
 

PROPOZICE 
48. ROČNÍKU 

 

BĚHU ČESKÝM ÚDOLÍM 
Podzimní lyžařský přespolák 

 

 

10. ročník memoriálu Oldřicha Kroupy 

 

Lyžařský klub USK CS Plzeň 
ve spolupráci s 

KATEDROU TĚLESNÉ VÝCHOVY A 
SPORTU ZČU 

 

 

 

 

 

 

 

Dne 

4. LISTOPADU 2017 v Plzni 



 http://www.uskcs.cz  

 

ROZPIS 48. ROČNÍKU  

BĚHU ČESKÝM ÚDOLÍM 

 

 
Pořadatel: Lyžařský klub USK CS Plzeň ve spolupráci s katedrou Tělesné 

výchovy a sportu ZČU v Plzni. 

 

Datum: Sobota 4. Listopadu 2017 

 

Místo: Start a cíl u stadiónu TJ Slávie v Borském parku. Standardní  tratě 
jsou vedeny v Českém údolí po obou březích řeky Radbuzy a 
Borském parku. 

 

Soutěž: Běh Českým údolím je veřejným závodem – soutěž jednotlivců. 

 

Startují: Všichni přihlášení závodníci. Přihlášky jsou možné dopředu na 
http://www.uskcs.cz/poradame/beh-ceskym-
udolim/prihlaska/ (platba na místě) nebo na místě v závodní 

kanceláři od 9.00 do 10.30 hod. V případě přihlášky na místě se 
platí dvojnásobné startovné.  

 

Důležité Závodníci a funkcionáři se účastní na vlastní nebezpečí.   

 

Kategorie: prnďata r. 2013 a mladší 60 m rovinka 

předžačky, -žáci ml. r. 2010 - 12 300 m nejmenší okruh 

předžačky, -žáci st. r. 2008 – 09 300 m  nejmenší okruh 

ml. žákyně, žáci r. 2006 – 07 1050 m  malý okruh 

st. žákyně, žáci r. 2004 – 05 1750 m velký okruh 

ml. dorostenky r. 2002 – 03 1750 m velký okruh 

ml. dorostenci r. 2002 – 03 3000 m standardní trať 

st. dorostenky r. 2000– 01 3000 m standardní trať 

ženy r. 1999 a starší 3000 m  standardní trať 

st. dorostenci r. 2000 – 01 5000 m standardní trať 

muži r. 1978 – 99 5000 m  standardní trať 

veteráni ml. r. 1968 – 77  5000 m standardní trať 

veteráni st. r. 1967 a starší 5000 m standardní trať 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uskcs.cz/poradame/beh-ceskym-udolim/prihlaska/
http://www.uskcs.cz/poradame/beh-ceskym-udolim/prihlaska/


 http://www.uskcs.cz  

Časový pořad: Start první kategorie v 10.15. Ostatní dle rozpisu startů 

 

Start: 

 

 

Hromadný 

Startovné: Předžáci zdarma, žactvo 20,- Kč (40 Kč na místě), ostatní 50,- Kč 
(80 Kč na místě).  

 

Závodní kancelář: U stolku v Borském parku 5. listopadu 2016 od 9.00 nebo 
v případě nepříznivého počasí v hlavní budově Slávie VŠ 

 

Předpis: Závodí se podle pravidel a ustanovení tohoto rozpisu. Pořadatelé 
si vyhrazují právo upravit časový pořad podle počtu 
přihlášených závodníků. 

 

Vyhlášení výsledků: Do 30-ti minut po ukončení závodů, žactvo před startem 
dospělích kategorií 

 

Námitky: Lze podat do 15-ti minut po ukončení závodů 

 

ČINOVNÍCI ZÁVODU  

Ředitel závodu: 

Sekretář závodu: 

Ing. Ladislav Provod 

Ing. Jan Sýkora 

Vrchní rozhodčí: Mgr. Petr Pešta 

Velitel tratí: Mgr. Ondřej Vodrážka 

Lékař: MUDr. Dominika Cvalínová 

 

Další informace 

 Šatny a sprchy budou k dispozici na stadiónu Slávie. Na start je možno se 
dopravit tramvají č. 4 na konečnou Bory a autobusovou linkou č. 30 tamtéž a 
odtud přes park ke startu. 

 Nezávodníkům je zakázáno pohybovat se na startu, v cíli a po celé délce trasy 
a tím bránit závodníkovi v soutěži. Rovněž platí zákaz vstupu zvířat do 
prostoru startu, cíle a na trať! 

 Časový program může být v průběhu akce mírně upravován, sledujte pokyny 
moderátora a pořadatelů. 

 



 http://www.uskcs.cz  

 

 

 

Podmínky účasti na 48.ročníku Běhu Českým 
údolím 

 

 

 Závodníci doprovod a diváci se účastní akce na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost a na náklad svůj nebo vysílací složky. 

 

 Organizátoři nepřebírají zodpovědnost za zranění, případné ztráty a 
poškození vybavení před a během závodů, zejména za odložené věci v 
šatnách a v blízkosti startu, dále, za škody způsobené během závodu 
účastníky, či účastníkům. Každý účastník musí být náležitě fyzicky i 
psychicky připraven. Závodníkům je doporučeno, aby měli zřízeno 
individuální zdravotní a úrazové pojištění. 

 

 

 Organizátoři nepřebírají zodpovědnost za zranění, případné ztráty a 
poškození vybavení před a během závodů, zejména za odložené věci v 
šatnách a v blízkosti startu, dále, za škody způsobené během závodu 
účastníky, či účastníkům. Každý účastník musí být náležitě fyzicky i 
psychicky připraven. Závodníkům je doporučeno, aby měli zřízeno 
individuální zdravotní a úrazové pojištění. 

 

 Účastník souhlasí též se zveřejněním fotografií a videozáznamu ze závodu a 
jejich využitím ve prospěch propagace lyžařského sportu a dalších akcí 
pořádaných pořadatelem. 

 

 

 Přihlášením na závody přijímá účastník tyto propozice, souhlasí se 
zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem o ochraně osobních 
(startovní listiny, výsledkové listiny, zasílání informačních materiálů atd…....). 

 

 

 

 

 

Ing. Ladislav Provod Mgr. Ondřej Vodrážka Mgr. Petr Pešta 



 http://www.uskcs.cz  

ředitel závodu velitel tratí hlavní rozhodčí 

Přehled vítězů posledních předchozích ročníků 
 

1992 Zdeněk Dúbravčík TJ Škoda Plzeň 14:53,0 

XXIII. r. Jana Naxerová TJ Slávie VŠ Plzeň 11:13,0 

1993 Kamil Hůrka TJ Škoda Plzeň 15:34,0 

XXIV. r. Marta Šroubková TJ Dynamo Plzeň 11:12,0 

1994 Pavel Wanka TJ Slavia Praha 15:48,0 

XXV. r. Jitka Černá LTK Škoda Plzeň 11:30,0 

1995 Pavel Wanka TJ Slavia Praha 16:13,8 

XXVI. r. Marta Šroubková Sokol Petřín 11:39,6 

1996 Pavel Fashingbauer USK Praha 14:54,2 

XXVII. r. Petra Chudáčková Sokol Petřín 10:40,1 

1997 Zdeněk Förster Jiskra Domažlice 14:59,3 

XXVIII. r. Petra Chudáčková Sokol Petřín 10:40,1 

1998 Petr Minařík PF Plzeň 16:04,5 

XXIX. r. Zlata Lukášová Liga 2000 11:58,3 

1999 Zdeněk Dúbravčík  16:08,3 

XXX. r. Marta Šroubková Sokol Plzeň 13:29,9 

2000 Zdeněk Förster Jiskra Domažlice 15:56,4 

XXXI. r. Monika Doležalová  11:24,6 

2001 Vlastimil Hošta Slavia VŠ Plzeň 15:54,8 

XXXII. r. Vendula Fronková Jiskra Domažlice 11:14,0 

2002 

XXXIII. r. 

Vlastimil Hošta 

Jana Naxerová 

Slavia VŠ Plzeň 

Sport Club Plzeň 

16:26,2 

13:07,3 

2003 

XXXIV. r. 

Zdeněk Dúbravčík 

Šmákalová Petra 

AC Slovan Mar. L. 

Sokol Petřín 

15:12,0 

10:52,2 

2004 

XXXV. r. 

Pavel Fashingbauer 

Eva Nováková 

 

SC Plzeň 

14:36,4 

12:02,0 

2005 

XXXVI r. 

Martin Jakš 

Lucie Zelenková  

Tatran Žel. Ruda 

NSK CS Plzeň 

14:55,0 

11:19,0 

2006 

XXXVII r. 

Ondřej Vodrážka 

Petra Šmákalová 

USK CS Plzeň 

Sokol Plzeň 

16:13,0 

11:13,0 

2007 

XXXVIII r. 

Ondřej Vodrážka 

Lenka Zemanová 

USK CS Plzeň 

AC Škoda Plzeň 

15:46,0 

10:33,0 

2008 

XXXIX r. 

Jakub Kořán 

Vendula Mužíková 

Tatran Žel. Ruda 

LK Škoda Plzeň 

15:51,0 

12:05,0 

2009 

XL r. 

Jakub Kořán 

Martina Janoušková 

Tatran Žel. Ruda 

LK Škoda Plzeň 

16:02,0 

11:32,0 

2010 

XLI r. 

Jiří Voják 

Martina Janoušková 

Mílaři Domažlice 

LK Škoda Plzeň 

15:35,5 

11:25,0 

2011 

XLII r. 

Bouchal Jiří 

Šmákalová Petra 

USK CS Plzeň 

Sokol  Petřín 

16:33,0 

11:10,0 

2012 

XLIII r. 

Šmíd Martin 

Šmákalová Petra 

Střelka Brno 

Sokol Petřín 

16:48,5 

11:37,7 

2013 

XLIV 

Bystřický Tomáš 

Šmákalová Petra 

Salomon 

Sokol Petřín 

16:57,1 

14:01,7 

2014 

XLV 

Šroubek Vlastimil 

Hlaváčová Barbora 

SC Marathon Plzeň 

ŠUTI Prachatice 

16:45,7 

14:38,8 

2015 

XLVI r. 

Šroubek Vlastimil 

Šmákalová Petra 

AK Škoda Plzeň 

SG Sokol Petřín 

16:39,8 

14:05,6 

2016 

XLVII r. 

Šroubek Vlastimil 

Zahálková Pavla 

AK Škoda Plzeň 

AK Škoda Plzeň 

16:31,6 

13:42,0 

 

  



 http://www.uskcs.cz  

Mapka tratí 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 http://www.uskcs.cz  

Sponzoři závodu 
 

 
 

 
 


